Data sheet

RACARRO

IR2EX-WL2

Rilevatori da esterno WL

IR2EX-WL2

Codice

Portata lunghezza

Portata larghezza

Zone di rilevamento

Altezza d'installazione
Movimento rilevabile
Indicatore LED durante l'avvio
Indicatore LED durante l'allarme
Regolazione sensibilita
Contatore impulsi
Caratteristiche generali
Batteria

Vita della batteria

Portata radio in aria libera
Supervisione della trasmissione
Protezione

Temperatura lavoro
Dimensioni e imballo

Pezzi

codice EAN

Dimensioni imballo
Dimensioni prodotto

Peso lordo

Peso

m/s

Bq

V/Ah

min

°C

mm
kg
kg

Sensore via radio bidirezionale da esterno a 180°,
configurabile da 3 a 12metri su ambo i lati (24 metri totali)
con funzione antimascheramento a IR attivi, offre
un'elevatissimo grado di protezione, sia per applicazioni
residenziali che commerciali. La portata di rilevazione, la
sensibilita e 'uscita d'allarme possono essere regolate
separatamente per le aree di rilevazione a destra e a sinistra.
Il rivelatore distingue tra oggetti grandi e piccoli all'interno
dell'area di rilevazione, riducendo le false attivazioni e
garantendo una rilevazione precisa dell'intrusione

910440

2x12

3

4x2

0.8-1.2

0.6-2

Lampeggio

Led rosso acceso
2

2/4

3.6/2.4 Li-SOCL2
2

300

5/10/20/60
IP55

Da-10a +50

1
8016978108381
287 x173x76
99 x 93 x 200
0.550

0.550

in f [ > ] fracarro.com



