

IR2EX-WL2

Rilevatori da esterno WL



Sensore via radio bidirezionale da esterno a 180°, configurabile da 3 a 12metri su ambo i lati (24 metri totali) con funzione antimascheramento a IR attivi, offre un'elevatissimo grado di protezione, sia per applicazioni residenziali che commerciali. La portata di rilevazione, la sensibilità e l'uscita d'allarme possono essere regolate separatamente per le aree di rilevazione a destra e a sinistra. Il rivelatore distingue tra oggetti grandi e piccoli all'interno dell'area di rilevazione, riducendo le false attivazioni e garantendo una rilevazione precisa dell'intrusione

IR2EX-WL2		
Codice		910440
Portata lunghezza	m	2x12
Portata larghezza	°	3
Zone di rilevamento		4 x 2
Altezza d'installazione	m	0.8-1.2
Movimento rilevabile	m/s	0.6-2
Indicatore LED durante l'avvio		Lampeggio
Indicatore LED durante l'allarme		Led rosso acceso
Regolazione sensibilità		2
Contatore impulsi	Bq	2/4
Caratteristiche generali		
Batteria	V/Ah	3.6/2.4 Li-SOCL2
Vita della batteria		2
Portata radio in aria libera	m	300
Supervisione della trasmissione	min	5/10/20/60
Protezione		IP55
Temperatura lavoro	°C	Da -10 a +50
Dimensioni e imballo		
Pezzi		1
codice EAN		8016978108381
Dimensioni imballo	mm	287 x 173 x 76
Dimensioni prodotto	mm	99 x 93 x 200
Peso lordo	kg	0.550
Peso	kg	0.550